Quinta-feira
07 de janeiro de 2021
Ano III • Edição Nº 1127

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -

DECRETO (Nº 011/2021)

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DECRETO N“ 011/2021

DE 07 DE JANEIRO DE 2021

“Nomeia Servidor”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, no

uso das atn'buições legais e de acordo com a Lei nº 823, de 28 de dezembro de 2009 ele a Lei 825,

de 30 de dezembro de 2009 e, ainda de Lei nº 826, de 30 de dezembro de 2009 e suas alterações

posteriores,

DECRETA:

Art» 1“ —Fica nomeadoa penis desta data, osem'dor abaixorelacionado;

   Chefia 1

Art. 2“ - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3“ - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE lTABAIANINl-IA,

ESTADO DE SERGIPE, 07 DE JANEIRO DE 2021.

DANILOALVES ECA ALHO

Prefeito uuic'

Pça Flºriano Peixoanlº 27 , lº Andar — Camo » Imbuia-IME. CEP 49290-(xn CNPJ/MF nº 13.W8_181KX)01—82 email: pnulah'álun] mmbr